
 

P a g .  1 | 3 

 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti  

Ufficio Orientamento e Servizi agli studenti  

Via Arborea, n. 40/b – 07100 Sassari 

 

 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA  
DI STUDENTI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI ORIENTAMENTO 

E DI POTENZIAMENTO DEI SERVIZI AGLI STUDENTI DELL’ATENEO 
 
 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e 

pubblicato sulla G.U. n. 298 del 23/12/2011 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 

Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014;  
 
VISTO  il D.M. 22.10.2004, n. 270, e pubblicato sulla G.U. del 12/11/2004, che modifica il regolamento del 

3/11/199, 509 recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei;  
 
VISTO  il D.M. n. 198 del 23 ottobre 2003 come sostituito dal D.M. n. 2 del 15 gennaio 2005 - Fondo per 

il sostegno dei giovani;  
 
VISTO  il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi universitari e, in particolare, 

l’art. 11;  
 

VISTI  gli atti della selezione pubblica per la predisposizione di una graduatoria di studenti per attività di 

tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli studenti 

dell’ateneo bandita con D.D. n. 2795, prot. n. 91940, del 9 agosto 2022. 
 
 

 
DECRETA  

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria, allegata al presente decreto, della selezione pubblica per la predisposizione di 

una graduatoria di studenti per attività di tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento 

dei servizi agli studenti dell’ateneo bandita con DD n. 2795 prot. n. 91940 del 9 agosto 2022. 
 

 
 
La  Direttrice 

(Dott.ssa Elisabetta NERONI) 

 
 
 
 
 
 





 

P a g .  2 | 3 

 

 
Allegato  

 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA 
DI STUDENTI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI ORIENTAMENTO 

E DI POTENZIAMENTO DEI SERVIZI AGLI STUDENTI DELL’ATENEO 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO 
 
 

 Cognome e Nome Punteggio finale 

1.  SOGGIA MARIA FRANCESCA 78,000  

2.  BEN NASR YASSER 76,000  

3.  FILIGHEDDU EDOARDO 75,900  

4.  MASIA MARIO GESUINO 72,706  

5.  PILERI ANNA 71,000  

6.  FIORI ANDREA 66,533  

7.  PORQUEDDU MARIA LAURA 66,515  

8.  ZAPPU SABRINA 66,000  

9.  MONNI NINA 65,518  

10.  SOLINAS ELENA 64,891  

11.  ZIZI NICOL 62,941  

12.  TROIA MICHELE 62,625  

13.  NUVOLI FRANCESCA 62,500  

14.  SPANO EDOARDO 62,000  

15.  POSTOLACHE MIHAI CLAUDIU 61,588  

16.  CAMBONI DANIELA 61,000  

17.  PEANO VALERIA 60,000  

18.  SPANU MILENA 59,500  

19.  SALIS FEDERICO 59,319  

20.  FLUMENE CATERINA 59,248  

21.  PIREDDA GIANFRANCO 59,000  

22.  SULAS MATTIA 58,941  

23.  DIALLO ABOUBACAR 58,000  

24.  GHISU LAURA 57,187  

25.  PISUTU GIOVANNA 57,000  

26.  PALITTA FABRIZIO 56,950  

27.  NIEDDU AURORA 56,706  

28.  ANNIS ALESSANDRA 56,235  

29.  PORQUEDDU ANDREA 56,000  

30.  FAIS BEATRICE 55,843  

31.  NIEDDU ALICE 55,500  

32.  ROSSI PIETRO 55,250  

33.  BIDDAU ANTONIO 55,000  

34.  GARRUCCIU MARTA MARIA 54,600  

35.  BORTO SIMONETTA 54,210  

36.  SINI DANIELE 54,000  

37.  ZANDA MARTINA 53,000  

38.  PIANA MARICA 52,941  



 

P a g .  3 | 3 

 

39.  CARIA ILENIA 52,588  

40.  CABRAS ELISABETTA 52,563  

41.  PIGA DOMENICA 52,342  

42.  MONDELLI CATERINA 51,000  

43.  CRAVERO PIETRO 50,765  

44.  BECCIU FRANCESCA 50,625  

45.  DEIANA SORAYA 50,079  

46.  LIGIOS NADIA 50,000  

47.  SCHIRRU FULVIA 49,000  

48.  SORBARA ELEONORA 47,000  

49.  SANTONI ANTONIO GAVINO 46,000  

50.  BETTAHER SKANDER 45,250  

51.  CAGGIARI MATTEO 44,647  

52.  MASALA MARTA 44,500  

53.  PES MARIA BARBARA 40,353  

54.  FAEDDA FRANCESCA 34,000  

 


		2022-09-26T12:52:32+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2022-09-26T17:15:18+0200
	ELISABETTA NERONI




